
UCHWAŁA 203/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 15 maja 2024 

 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy fragmentu działki 

położonej przy  ulicy Cynowej w Szczecinie (działka nr 103 z obrębu 4125).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o dzierżawę części działki nr 103 z 

obrębu 4125 ( jak na załączonej mapce ) o powierzchni ok. 14,68 m2, z przeznaczeniem na 

ogrodzenie. 

 

UZASADNIENIE: 

 
Wniosek dzierżawy dotyczy terenu położonego  w obrębie posesji przy ulicy Cynowej 4a. 

Wniosek dotyczy regulacji stanu faktycznego: wnioskujący ma zamontowane ogrodzenie na 

terenie wskazanym do dzierżawy, Jak wskazuje wnioskodawca: nie było to zamierzenie 

celowe, płot postawiono w dobrej wierze na gruncie poza własną posesją oraz dokonano (w 

latach 70 tych XX wieku) niezbędnych odbiorów bez żadnych uwag. W związku z tym Rada 

Osiedla opiniuje jak w § 1. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


